

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo č. 7/2015 ze dne 12. 3. 2015 a dodatku č. 1 ze dne 21. 8. 2015
a dodatku č. 2 ze dne 30. 6. 2016

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na dodávku stavby: „Oprava střechy kostela Nanebevzetí Panny Marie v Hevlíně.“

mezi

Zhotovitelem: STŘECHY - 1. Slezská s.r.o

Sídlo: Stará 98/18, 602 00 Brno
Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem
IČ: 25340689
DIČ: CZ25340689
zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 27272, KS Brno
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 122837554/0300
(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatelem: Římskokatolická farnost Hevlín

Sídlo: Litobratřická 98, 671 67 Hrušovany n. Jev.
Zastoupen: Mgr. Jan Pouchlý, administrátor
IČ: 45658757
(dále jen „objednatel“)

preambule:

Dodatek č. 3 je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací realizovaných v roce 2017 v návaznosti na finanční možnosti objednatele. Dodatek s ohledem na etapizaci nepodléhá schválení Biskupstvím brněnským.

1. čl. 3 Cena díla, bod 3.1 se upřesňuje takto:
V roce 2017 bude provedena III. etapa prací, a to v ceně 319.087,- Kč vč. 21% DPH.
(viz. položkový rozpočet III. etapy, který je nedílnou součástí tohoto dodatku).
2. Čl. 4 Doba plnění, bod 4.2. se doplňuje:
Ukončení prací III. etapy: 30. 9. 2017
3. Ostatní články SOD č. 7/2015 ze dne 12. 3. 2015 zůstávají beze změn.
4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha: Položkový rozpočet - III. etapa

V Hrušovanech n. Jev. dne 22. 2. 2017

Římskokatolická farnost
HEVLÍN
Litobratřická 98
671 67 Hrušovany nad Jevišovkou

.....
za objednatele

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 25340689
DIČ: CZ25340689
OB / C 27272

.....
za zhotovitele

Položkový rozpočet

Zakázka: 2015014 Kostel Nanebevzetí P.Marie, Hevlín - III.etapa

Zhotovitel: STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.
Svatopetrská 7
617 00 Brno

IČO: 253 40 689
DIČ: CZ253 40 689

Objednatel: Římskokatolická farnost Hevlín
671 69 Hevlín

IČO: 456 58 757
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	12 631,42
PSV	251 076,39
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	263 707,81 CZK
Základní DPH	21 %	55 379,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,19 CZK

Cena celkem: 319 087,00 CZK

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ253 40 689
OP: C 2722

Za zhotovitele

Římskokatolická farnost
HEVLÍN

Litobratřická 98
671 67 Hrušovany nad Jevišovkou

Za objednatele

V _____

dne 15.2.2017 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
97	Prorážení otvorů	HSV	12 631,42	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	166 138,44	7,17693
764	Konstrukce klempířské	PSV	12 208,83	0,11955
765	Krytiny tvrdé	PSV	65 672,02	6,39573
783	Nátěry	PSV	7 057,10	0,00696
M21	Elektromontáže	MON	0,00	0,00000
Celkem:			263 707,81	13,69917

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 97		Prorážení otvorů				12 631,42		0,00000		0,00000
1	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	66,00	28,60	1 887,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	979 09-2111.R00	Vyklizení ulehle suti z kleneb vč.přesunů , a uložení na skládku	m3	0,00	1 242,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,30	203,50	2 706,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	26,60	22,70	603,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	16,30	238,50	3 887,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,90	252,00	1 486,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	88,50	14,60	1 292,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	979 99-0105.R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	5,90	130,00	767,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 762		Konstrukce tesařské				166 138,44		7,17693		7,33780
9	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	141,00	34,60	4 878,60	0,00000	0,00000	0,01400	1,97400
10	762 33-1813.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	129,00	41,70	5 379,30	0,00000	0,00000	0,02400	3,09600
11	762 33-1814.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	47,00	48,70	2 288,90	0,00000	0,00000	0,03200	1,50400
12	762 33-1815.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad 450 cm2	m	38,00	56,00	2 128,00	0,00000	0,00000	0,00400	0,15200
13	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	87,40	14,10	1 232,34	0,00000	0,00000	0,00700	0,61180
14	762 08-3130.R00	Podélné profilování pětibokých vaznic	m	15,10	86,50	1 306,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	762 33-3120.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	141,00	151,50	21 361,50	0,00099	0,13959	0,00000	0,00000
16	762 33-3130.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2	m	129,00	176,00	22 704,00	0,00099	0,12771	0,00000	0,00000
17	762 33-3140.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	47,00	198,00	9 306,00	0,00099	0,04653	0,00000	0,00000
18	762 33-3150.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2	m	38,00	224,00	8 512,00	0,00099	0,03762	0,00000	0,00000
19	762 34-2202.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	87,40	56,50	4 938,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
20	605-15501	Řezivo jehličnaté - hranoly vč. 5% prořezu	m3	10,60	5 650,00	59 890,00	0,55000	5,83000	0,00000	0,00000
21	605-17101	Střešní lať SM/JD do 25 cm2. 40/50mm, impregnovaná	m3	1,30	5 655,00	7 351,50	0,55000	0,71500	0,00000	0,00000
22	762 08-5140.R00	Příplatek za hoblování částí krovu čtyřstranné	m3	10,60	409,72	4 343,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
23	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	11,90	287,00	3 415,30	0,02357	0,28048	0,00000	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
24	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	7,19	988,00	7 103,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 764		Konstrukce klempířské				12 208,83		0,11955		0,09132
25	764 35-1837.R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	20,00	20,40	408,00	0,00000	0,00000	0,00069	0,01380
26	764 35-1841.R00	Demontáž žlabů 4hran., oblouk., rš 330 mm, do 45°	m	19,30	28,90	557,77	0,00000	0,00000	0,00347	0,06697
27	764 39-2851.R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	0,00	22,30	0,00	0,00000	0,00000	0,00377	0,00000
28	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	3,70	23,50	86,95	0,00000	0,00000	0,00285	0,01055
29	764 33-1230.R00	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	7,80	165,00	1 287,00	0,00193	0,01505	0,00000	0,00000
30	764 39-6230.R00	Připojovací lišta z Pz plechu dilatační, rš 120 mm	m	7,80	59,20	461,76	0,00072	0,00562	0,00000	0,00000
31	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	19,30	272,00	5 249,60	0,00308	0,05944	0,00000	0,00000
32	764 36-1220.R00	Okno střešní z Pz plechu, krytina vlnitá, 60 x 60cm	kus	0,00	1 739,94	0,00	0,01895	0,00000	0,00000	0,00000
33	764 35-9212.R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm	kus	1,00	453,50	453,50	0,00165	0,00165	0,00000	0,00000
34	764 39-2250.R00	Úžlabí z Pz plechu, rš 660 mm	m	0,00	211,50	0,00	0,00370	0,00000	0,00000	0,00000
35	764 45-4203.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	3,40	295,00	1 003,00	0,00310	0,01054	0,00000	0,00000
36	764 39-1210.R00	Závětná lišta z Pz plechu, rš 250 mm	m	10,90	240,50	2 621,45	0,00250	0,02725	0,00000	0,00000
37	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,12	664,98	79,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 765		Krytiny tvrdé				65 672,02		6,39573		5,86960
38	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí	m2	87,40	45,50	3 976,70	0,00000	0,00000	0,06700	5,85580
39	765 31-8861.R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do sutí	m	0,60	22,90	13,74	0,00000	0,00000	0,02300	0,01380
40	765 31-1511.RT1	Krytina z bobrovek, střež jedn., šupinová, na sucho, vč.tašek polovičních, podhřebenáčových a okapových	m2	87,40	551,00	48 157,40	0,07290	6,37146	0,00000	0,00000
41	765 31-1538.R00	Hřeben bobrovka, hřebenáči č. dráž. do malty	m	0,60	657,00	394,20	0,02136	0,01282	0,00000	0,00000
42	765 31-1548.R00	Nároží bobrovka, hřebenáči nos. do malty	m	0,00	753,00	0,00	0,02137	0,00000	0,00000	0,00000
43	765 31-1583.R00	Bobrovka - přirezáni a uchycení tašek	m	9,00	138,50	1 246,50	0,00001	0,00009	0,00000	0,00000
44	765 31-1591.R00	Bobrovka - příplatek za přibití každé třetí tašky	m2	35,40	24,70	874,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
45	765 31-1583.R00	Bobrovka - přirezáni a uchycení tašek, závěr presbytáře	m2	52,00	85,60	4 451,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
46	765 39-9925.R00	Omazání závětné hrany z bobrovek	m	0,00	25,20	0,00	0,00625	0,00000	0,00000	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
47	765 90-1111.R00	Zabezpečení střechy proti zatečení plachtováním	m2	87,40	15,50	1 354,70	0,00013	0,01136	0,00000	0,00000
48	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	6,40	813,00	5 203,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 783		Nátěry				7 057,10		0,00696		0,00000
49	783 78-2204.R00	Impregnace nového řeriva Bochemitem QB	m2	237,00	16,30	3 863,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
50	783 78-3399.R00	Impregnace kleneb a pozednicového zdiva	m2	66,00	18,20	1 201,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
51	783 52-2000.R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	18,80	106,00	1 992,80	0,00037	0,00696	0,00000	0,00000
Díl: M21		Elektromontáže				0,00		0,00000		0,00000
52	210 20-0020.RAB	Hromosvod-výměna dle staré normy vč.uzemnění, a revize, svod po 15m	kompl	0,00	44 544,96	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000